
第9 2回選抜高校野球大会中止に伴い
賛助金のご協力をいただいた個人の皆様へ

平素より､花咲徳栄高等学校野球部に対し格別なるご支援ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

このたび、新型コロナウィルス感染症の影響により、高野連から第92回選抜高

校野球大会の中止が発表されました。本大会の中止にあたりましては、出場を予

定していた野球部の生徒達は大きく落胆しており、返す言葉も見つからない状況

となっておりました。しかしながら、現在は気持ちを切り替え、夏の甲子園出場

に向け、部員一同努力をしていきたいとの声明を出しております。

大会は中止になりましたが、皆様からご支援いただきました賛助金につきまし

て、甲子園必勝応援後援会及び学校において協議をした結果、①大会出場準備に

おいて、事前に作成した応援グッズ、記念のハンドタオル等一部費用がかかって

いること。②夏の甲子園に5期連続で出場しており積立金(繰越金)も少なくなっ

てきていること。等を踏まえ、皆様からのご支援無しでは予算上大変厳しい状況

であるとの判断にいたりました。

甲子園必勝応援後援会といたしましては、皆様よりご支援いただきました賛助

金は全額学校に寄付をさせていただき、花咲徳栄高等学校野球部の活動支援及び

次回の甲子園出場のための準備金(積立金)として、補填させていただくこととい

たしました。

なお、賛助金をいただきました皆様には、感謝の気持ちを込めお礼としてハン

ドタオルをお送りさせていただきます。

皆様におかれましては、何卒趣旨をご理解賜り、今後とも花咲徳栄高等学校野

球部に対しまして、これまで同様のご支援をお願い申し上げます。

このたびの対応につきまして、ご意見、お問い合わせ等がございましたら、学

校ホームページ宛にメールをいただければ幸いです。

メールアドレス：info@hanasakitokuharu-h.ed.jp

令和 ２ 年 ３ 月 31 日

花咲徳栄高等学校甲子園必勝応援後援会

学校法人佐藤栄学園 理事長 森山 憲一

佐藤栄学園後援会 会 長 加藤喜久雄

花咲徳栄高等学校 校 長 田中 一夫

同 校 保護者会 会 長 大宮 孝

同 校 同 窓 会 会 長 門崎 由幸


